ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы
в администрации Благодарненского муниципального района
Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию
конфликта интересов

29 июня 2015 года                    г. Благодарный,    кабинет управляющего

                                                                    делами администрации,  14-00

Повестка дня:

1. Соблюдение обязанности муниципальными служащими

администрации Благодарненского муниципального района

Ставропольского края ФИО должность    уведомления об иной

оплачиваемой деятельности.

В период проведения выборов в органы местного самоуправления

Благодарненского района Ставропольского края 13 сентября 2015 года

Шурховецкая Л.С., Шаруденко И.Н., Яковлев И.И. будут выполнять

обязанности членов территориальной избирательной комиссии

Благодарненского района.

Решили:

Установить, что конфликт интересов по вопросу выполнения иной

оплачиваемой работы: участие в территориальной избирательной комиссии

Благодарненского района в период проведения выборов в органы местного

самоуправления Благодарненского района Ставропольского края 13

сентября 2015 года муниципальными служащими ФИО должность

отсутствует.

Председательствующий

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии: